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[主旨] 關於電子產品及安全附件、照明電器、家用和類似用途設備強制性產品認證執行新版標準 

GB 17625.1-2022 有關要求的通知 
 
親愛的客戶您好: 
 

 電子產品及安全附件（08/09）、照明電器（1001/1002）、家用和類似用途設備（07）強制性產品

认证依据的标准 GB 17625.1-2022《电磁兼容 限值 第 1 部分：諧波電流發射限值（設備每相輸入電流≤16A）》

（以下稱“新版標準”），已於 2022 年 12 月 29 日發布，將於 2024 年 7 月 1 日起實施並替代 GB 17625.1-2012
（以下稱“舊版標準”）。 
 

為保證強制性產品認證制度的有效實施，中国质量認證中心（英文縮寫 CQC）依據認監委 TC10 技

術專家組《關於 GB 17625.1-2022 標準換版認證實施方式的技術決議》（見附件），現將執行新版標准的有

關要求明確如下： 
 

一、 自本通知發佈之日起至 2024 年 6 月 30 日，企業可自願選擇按照新版標准或舊版標准實施認證。

自 2024 年 7 月 1 日起，應採用新版標準實施認證並出具新版標準認證證書，不再頒發舊版標準認證證書。 

二、 對於已按舊版標准獲證的產品，舊版標准認證證書持有人應及時向我機構提交轉換新版標准認證

證書的申請，並於標準實施日期後、 第一次跟蹤檢查結束前，依據 TC10 相關決議完成按新版標准的產品

確認和證書換發工作。所有舊版標準認證證書轉換工作最遲應於 2025 年 6 月 30 日前完成；逾期未完成的，

我中心將暫停舊版標準認證證書；2025 年 9 月 30 日仍未完成轉換的認證證書，我中心將撤銷舊版標準認證

證書。 

三、 對於 2024 年 7 月 1 日前已經出廠、投放市場並且不再生產的獲證產品，無需進行證書轉換。 

四、 本通知中对电子产品及安全附件（08/09）、照明電器（1001/1002）、家用和類似用途設備（07）
實施強制性產品認證執行新版標准的要求，並不免除相關產品應符合《中華人民共和國標准化法》、《中

華人民共和國產品質量法》相關規定的責任。 

五、 各相關指定實驗室應儘快向我中心報備所具備新版標准檢測能力的情況，並應及時將通過新版標

准實驗室資質認定和認可的情況備案。 

六、 企業可通過中國質量認證中心官網（www.cqc.com.cn）提交認證申請。 

 
附件：關於GB 17625.1-2022標準換版認證實施方式的技術決議 
 
資料來源網址: https://www.cqc.com.cn/www/chinese/c/2023-04-04/560016.shtml 
 
 

                                            中國質量認證中心 

 2024 年 04 月 04 日 
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如果有任何問題，歡迎與各業務窗口及中國認證部門聯繫，我們將竭誠為您服務。 
業務部: 
聯絡人: Edward Su /蘇富崇; Teresa Su /蘇美夙; Bryan Lin/林鴻志; Tim Yeh /葉晉廷; Alan Lee/李冠毅; Jerry 
Huang/黃典強; Kevin Chiang /江志明 
電話: 886-2-26081258 ext: 8000, 1700, 1100, 1703, 1712, 1739, 1711/2700 
E-Mail: edward.su@USSLab.com; teresa.su@USSLab.com; bryan.lin@ USSLab.com ; tim.yeh@USSLab.com;  
alan.lee@USSLab.com; Jerry.Huang@USSLab.com; kevin.chiang@USSLab.com  
中國認證部: 
聯絡人: Bryan Lin/林鴻志; Amanda Lin/林美君; Kiki Shih/施佳琪; Jenny Lee/李宇婕;  
Jill Chen/陳于婷; Jocelyn Lin/林則婷; Patty.Hsieh/謝佩璇; Charlie.Cheng/鄭宜欣 
電話: 886-2-26081258 ext: 1100, 1101, 1108, 1105, 1106, 1107, 1102, 1109, 1103 
E-Mail: bryan.lin@USSLab.com; amanda.lin@USSLab.com; kiki.shih@USSLab.com; jenny.lee@USSLab.com; 
jill.chen@USSLab.com; jocelyn.lin@USSLabl.com; patty.hsieh@USSLab.com; charlie.cheng@USSLab.com 
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